
   

 

 
 

 

 

 

ARRETE RECTORAL EN DATE DU 04 MARS 2024 

PAR LA VOIE DE LA VALIDATION DES ACQUIS DE L  

 (CAPPEI VAEP) 

SESSION 2024 
 
 

Le recteur, 

VU le décret n°2017-169 du 10 février 2017 modifié 
 ; 

VU l'arrêté du 10 février 2017 modifié 
 ; 

VU l'arrêté du 10 février 2017 modifié 

besoins éducatifs particuliers liés à une situation de handicap, de grande difficulté scolaire ou à une 
maladie ; 

VU l'arrêté rectoral en date du 31 août 2023 fixant l'ouverture du registre d'inscription au certificat 
d'aptitude professionnelle aux pratiques de l'éducation inclusive par la voie de la validation des 
acquis de l'expérience professionnelle  CAPPEI, VAEP  session 2024 ; 

VU la circulaire du 12 février 2021 relative à la formation professionnelle spécialisée et au certificat 
d'aptitude professionnelle aux pratiques de l'éducation inclusive (CAPPEI), 

 
 

ARRÊTE 
 
 
Article 1 :  Le jury chargé de 

e l  
professionnelle (CAPPEI VAEP), session 2024 est composé comme suit : 

 
 

PRESIDENT : 

 

M. FUENTES Éric, IEN Conseiller technique ASH du recteur ; 
 
 
MEMBRES DU JURY :  

 
IEN-ASH :  
M. ADVENIER François, IEN-ASH, DSDEN  
M. BARTHELEMY Stéphane, IEN-ASH, DSDEN de la Haute-Loire 
M. MALEVILLE Yann, Faisant fonction IEN-ASH, DSDEN du Cantal 
M. TOUAHMIA Karim, IEN-ASH, DSDEN du Puy-de-Dôme 

 
IEN / IA-IPR / IEN-ET-EG / IA-DASEN / ADJOINT IA-DASEN : 
Mme DUMONT Isabelle 
M. IZANS Christophe 
M. LEON Yves  
M. LE GALL Jérôme  
M. MESSAGER Jean-Marc 
M. MOULIN Pierre 
M. SENNEPIN Philippe  



ENSEIGNANTS SPÉCIALISÉS 
M. BONNEFE Rémi
Mme FAURE Nadia
M. KIPIEL Christophe
M.LARBOT François

Article 2 : 

M. LEMAUR Clement
Mme MAZEROLLE Céline
Mme PAUZON Virginie
Mme PUECH Delphine
Mme SEMIRAMOTH Caroline
Mme SOULIER Marie
Mme STRADY Aurélie
M. WALESAK Benjamin

Monsieur le secrétaire général de l'académie est chargé de l'exécution du présent arrêté. 

Karim BENMILOUD        


